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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 22547

Senkerodiermaschine
AGIE AGIETRON 1U

Technische Daten
Tischlange
Tischbreite
Grosste Werkstiickhohe
Max. Werkstlckgewicht auf dem Tisch
Langsverstellung (X-Achse)
Querverstellung (Y-Achse)
Grosster Abstand von Tisch bis Pinole
Arbeitsbehélter Lange innen
Breite
Hohe
Arbeitskopf:

Weg der Grobverstellung (2)
Grosstes Elektrodengewicht
Schwenkbereich des Arbeitskopfes
Dielektrikum-Aggregat:

Fassungsvermogen
Generator:

Leistung

Hohe

RUGG/BIENN€E
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490 mm
330 mm
160 mm
200 kg

250 mm
160 mm
380 mm
620 mm
470 mm
250 mm

250 mm
70 kg
360 °
DA 1U
1501

60 A
2110 mm
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Breite 1185 mm

Tiefe 1000 mm
Gesamtleistungsbedarf 6 kVA
Anschluss 50Hz  3x 380 Volt
Maschinengewicht ca. 1600 kg

Abmessungen Maschine:

Lange 1090 mm
Breite 1080 mm
Hohe 2380 mm

Diverses Zubehor:

Werkzeugaufnahme System 3 R

Elektrodenwechsler (Anzahl Positionen) 3
Diskettenlesegerat

Schnittstelle RS 232
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